２０２０年７月２９日

太陽ミュージアムの閉館について

 ７月３日にオープンした、太陽ミュージアム～No Charity, but a Chance!～は、おかげ様

で近隣の方をはじめ県内外より多くの皆さまにお越しいただいています。また、入館にあた

っては新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスク着用や検温等にご協力いただいて

います。

 ７月２９日大分県で新型コロナウイルスに感染した患者が新たに発生したため、当法人

の感染症対策の規程により、７月３０日より当面の間、太陽ミュージアムを閉館することに

なりましたのでお知らせします。

 再度開館にあたっては、またおしらせします。ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませ

んが、ご理解のほどどうぞよろしくお願い申しあげます。

お問合せ先

社会福祉法人太陽の家 法人本部広報課

TEL:0977(66)0277 内線 1702,1703

tel:0977(66)0277